O. III. 23.

in hoc actu existentibus philosophie nomen | inuisum ali-
quantisper sit ... dignum igitur mihi visum est philosophie
nomen tum etiam principale laudem | parumper efferre ...

brüht auf Bl. 231^r Z. 1 ab mit: Dictum est igitur ab eruditissimis |
viris nihil utile esse qn̄ ipsum honestum et quod honestum
sit | id solum bonum esse |

Ref von Bl. 231 und Bl. 232 laut.

frühzeitigste Kunde zu seiner Signatur an seiner

Universitat. Vorfrage? Ort? Zeit?

42. Horatius Ad Manlium Torquatum nobilem

Romanum verni temporis descriptio, cum commento.

Bl. 233^r Viberschrift: Horacij flaccij ad manlium torquatum nobilem
romanum verni temporis descriptio.

Anf.: Diffugere nives: redeunt iam gramina campis ...

Zyl.: Nec lethea valet theseus abrumperere caro. Vincula Cirrithoo.

Mit Interlinearerglossen und am Fuß des Textes einen
propriösen Kommentar, beg.: Hec epistola in quinque
partes dividitur.... anfangs: Item tres fuisse dicuntur
iudices apud inferos minos eracus et radamantus.

Ref von Bl. 233^r und Bl. 233^v laut.

= Od. lib. IV, nr. 7.

43. Aeneas Sylvius, Epistola ad Johannem de Aich episcopum Eichstettensem, Wien 1446 Jan. 1.

Bl. 234^r Viberschrift von Jan Gaud des Raimigins Freyf:

Epistola Aeneae Sylvi Secretarii Imperialis ad | Johannem
de Aich Episcopum Aichstetensem.

Anf.: Reuerendissimo in christo patri et illustri principi
domino iohanni de | aich episcopo aichstetensi. domino
suo p̄mōi Aeneas siluius imperialis | secretarius S. p. d.
Sublimacionem tuam cum accepissem. dedi | ad te statim
litteras quibus et animi mei leticiam significavi | et
aliqua monumenta tradidi ad vitam tuam ut opinabar
necessariam [7.] Non quod parte illa nesciens. sed ut
meum exinde testatum erga te amo|rem haberes. Nichil

L. Gualdo Rosa, Le lettere familiari di Leonardo Bruni:
Alcuni esempi della loro diffusione in Italia nel primo
quattrocento, in: Per il censimento dei codici dell'epistolario
di Leonardo Bruni. (Istituto storico Italiano per il
medio evo, nuovi studi storici 10), Rom 1991, 48.

O. III. 23.

postea ex te intellexi de te. sed ex aliis quam | vultue
tibi succederem et audivi et fui gaudis. Ajunt enim qui |
illuc ad nos veniunt te confirmatum esse et possessionem
habere | pacificam. ... neque enim satis est quod | vir
prestantissimus ac doctor subtilis dominus iohannes de franc- |
fordia semel tamen ex tuo iussu valere me iusserit ... hortor te
ut antiquorum | amicorum sis memor. nec veteres cum novis
mutes ...

Ll. 234¹⁰ Tiff.: Utinam huc aliquando venias tuamque illam
quam | iam induisti cum dignitate gravitatem nobiscum
inter socios ex | uas, iohannem te exhibeas. plura sunt que
tibi communicare habeo que non | episcopum sed doctorem
exposcunt. Vale et cum iam cancellarium habeas si non |
vis scribere iube tuus ut cancellarius scribat. Ex wienna
Kalen | das ianuarii.